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N Campionato Reg.le categoria Ragazzi

VENETO

200 Dorso Serie

Verona Centro Federale, Sabato 24/04/2021 ore 09:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 4 1 BURATO IRENE 2007
2 3 1 BOSCARO BENEDETTA 2008
3 5 1 ADDA MATILDA 2007
4 2 1 TAGLIAPIETRA ELISA 2008
5 5 2 CALCAGNI GIULIA 2008
6 7 1 LUNARDELLI GIADA 2007
7 3 2 TAUCER CATERINA 2008
8 6 1 MICHIELIN ALICE 2007
9 4 2 MASETTO ELENA 2008
10 6 2 FRANCHI ASYA 2008
11 2 2 BASSO ASIA 2008
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
06/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD

Tempo

02:21.25
02:22.75
02:23.07
02:25.88
02:26.70
02:28.59
02:29.34
02:29.73
02:32.14
02:34.06
02:39.17

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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