Campionato Reg.le categoria Ragazzi

Foglio n. 1 06/05/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Sabato 24/04/2021 ore 09:01

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Ra	agazzi - F				
1	4	1	BURATO IRENE	2007 ITA	TEAM VENETO	02:21.25	9.00
2	3	1	BOSCARO BENEDETTA	2008 ITA	TEAM VENETO	02:22.75	7.00
3	5	1	ADDA MATILDA	2007 ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	02:23.07	6.00
4	2	1	TAGLIAPIETRA ELISA	2008 ITA	NUOTO VENEZIA	02:25.88	5.00
5	5	2	CALCAGNI GIULIA	2008 ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:26.70	4.00
6	7	1	LUNARDELLI GIADA	2007 ITA	HYDROS	02:28.59	3.00
7	3	2	TAUCER CATERINA	2008 ITA	NOTTOLI NUOTO 74	02:29.34	2.00
8	6	1	MICHIELIN ALICE	2007 ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:29.73	1.00
9	4	2	MASETTO ELENA	2008 ITA	HYDROS	02:32.14	
10	6	2	FRANCHI ASYA	2008 ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	02:34.06	
11	2	2	BASSO ASIA	2008 ITA	GABBIANO NUOTO SSD	02:39.17	